Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

189Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 15 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXIX

ld:10EF0FE7446CF6Cl

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 35/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa -

PI, CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: DINORAH FRANÇA LOPES, CPF: 061.764 .053-00

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, j unto à Secretaria

Municipal de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2021

ld:05D4E424581CF6D1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 36/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa -

PI, CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS, CPF: 600.281.013-75

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Motorista , junto à Secretaria

Municipal de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.340,00 (Hum Mil e Trezentos e Quarenta Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%

DATA DA ASSINATURA: 01/ 10/ 2021

1 d: 0CC53 F 7E 2 BCE F 6D4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001·97

EXTRATO DE CONTRATO 37 /2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa -

PI, CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: WELLYS TARGINO DE SOUSA SILVA, CPF : 022.186.353-21

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2021

ld:09FEB48D70BAF6D6

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001•97

EXTRATO DE CONTRATO 38/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa -

PI, CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: JOSÉ MANOEL DA SILVA, CPF: 934.679.403-82

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Vigia, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2021

ld:0738299CBSA6F6D8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 39/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa -

PI, CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: DANIELA SILVA LIMA, CPF: 028.960.493- 12

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Gerais, j unto

à Secretaria Municipal de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%

DATA DA ASSINATURA: 01/10/202 1

ld: 1518E0S0SD0AF6F7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 40/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa -

PI, CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: FRANCISCO ALVES DE SOUSA FILHO, CPF : 792.786 .203-00

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Motorista, junto à Secretaria

Municipal de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de outubro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.340,00 (Hum Mil Trezentos e Quarenta Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2021